Quattuor ille quidem juvenes, totidemque creârat
 Feminæ sortis : sed erat par forma duarum, 680
 E quibus Æolides Cephalus te conjuge felix,
 Procri, fuit : Boreæ Tereus Thracesque nocebant ;
 Dilectaque diu caruit Deus Orithyia,
 Dum rogat, et precibus mavult, quam viribus, uti.
 Ast ubi blanditiis agitur nihil, horridus ira, 685
 Quæ solita est illi, nimiumque domestica, vento ;
 “ Et merito,” dixit, “ quid enim mea tela reliqui,

ab homine ad ventum transferunt. Hermias vero Platonicus Erechthei filiam Aquilonis impetu ex alto dejectam periisse credit, et inde factum, ut hominum more a vento rapta dicatur. Idem docet Acesilaus, referente Apollodoro.” Apud Palæphatum, cap. 23. Boreas hic vocatur *ἀνὴρ οὐκ ἄσμηρος*. Cæterum hæc rapina expressa erat in arca Cypseli, ubi Boreas loco pedum anguium caudas habebat. Pausanias Eliac. p. 424. *Erechtheus* successit Pandioni i. anno 1423 ante ær. Chr. Is justitia non minus, quam virtute bellica, excellebat. Summa regis laus.

679. *Quattuor ille—juvenes.*] E filiis Cecrops II. successit patri. *Quattuor* plurimi memorant. Pausanias, ii. 25; Eustath. ad II. B. p. 291. Etiam apud Apollodorum ubi tres tantum memorantur, Heynius excidisse putat quartum Cænea. *Sortis*, sexus. In filiabus duæ sibi æquales pulchritudine, e quibus Procrin duxit Cephalus, Deionei filius, *Æoli* nepos, vid. Heinsius, ad vii. 672; Munke. ad Hygini fabulam 14; quanquam alii eum Mercurii filium faciunt, unde *Cyllenia proles*, Art. Amat. iii. 725. Orithyian rapuit Boreas, cui petenti filiam Erechtheus dare noluerat, territus inaudita Terei Threicii crudelitate. *Te*

conjuge felix; confer vii. 696: fuit veluti formula solennis. *Tereus Thracesque nocebant*; crudelitas Terei ac Thracum Boreæ, ne Orithyian duceret, nocebat. *Deus*. Boreas enim Deus habebatur, cui sacra faciebant Megapolitani, Thuri, Athenienses. Pausanias, Arcad. p. 673; Ælian. V. H. xii. 61; Herod. vii. 189. Hymno eum celebravit Orpheus: is est h. 79. Athenienses vero ob raptam Orithyian, eum affinem sibi censuerunt. Ælianus, d. I. ubi vid. Perizon.

685. *Horridus ira.*] Non mala Boreæ horridi descriptio: *Hic Deus et terras et maria alta domat*; Propert. II. xx. 52; cf. Claudian. Rapt. i. 69 sqq. *Domestica*, sibi propria et consueta; nove sic dictum. Burmannus putat, Ovidium his duabus vocibus, *solita* et *domestica*, exprimere voluisse Græc. *οἰκεῖος*, cujus vim exposuerit Victor. ad Cic. i. Att. 10.

687. *Et merito* abrupte incipit, ut ix. 584. ubi vid. nota. Ita et Propert. I. xvii. 1. *Admovere preces*, bona loquutio, ut docent viri docti ad Phædrum, I. fab. xix. 6. *Adhibere preces*, dixit Noster, iii. 376. et Cic. N. D. i. 2. *Vim* verbis gravissimis declarat, maxime in fine. Ergo assurgit oratio. Quia *nubila pellit*, propterea *αἰθρηγένης*, et *clarus* dicitur. *Concutio*,